SEXTA-FEIRA, 13 DE JUNHO DE 20148 CADERNO 5

CENTRAIS ELÉTRICAS DO PARÁ S.A. - CELPA
EM RECUPERAÇÃO JUDICIAL

CNPJ/MF 04.895.728/0001-80
NIRE 15.300.007.232

Companhia Aberta
ATA DA REUNIÃO DO CONSELHO DE ADMINISTRAÇÃO REALIZADA EM 11 DE JUNHO DE 2014. 1. DATA, HORA E LOCAL: Aos 11 dias do

Companhia 2. CONVOCAÇÃO E PRESENÇA:

3. MESA:
4. ORDEM DO DIA

”,

Oferta Restrita

5. DELIBERAÇÕES:

(i)

Forma

:

Juros
pro rata temporis

: as Notas

” e ”

pro rata temporis

pro rata temporis

(ii)

6. ENCERRAMENTO:
7.

ASSINATURAS: Presidente: Secretário: Membros do Conselho de Administração:

 Rio de Janeiro, 11 de junho de 2014. Firmino Ferreira
Sampaio Neto - Presidente; José Silva Sobral Neto - Membros do Conselho de Administração

;

A Centrais Elétricas do Pará S.A., torna público que requereu da Secretaria

de Estado de Meio Ambiente-SEMA, a Licença de Prévia e Licença de

Instalação, para o Sistema de Distribuição de Energia Elétrica Água

Azul do Norte, tensão 138 kV, localizado no Município de Água Azul do

Norte, no Estado do Pará.

CENTRAIS ELÉTRICAS DO PARÁ S.A. - CELPA
EMPRESA EM RECUPERAÇÃO JUDICIAL
LICENÇA AMBIENTAL - COMUNICADO

A Centrais Elétricas do Pará S.A., torna público que requereu da

Secretaria de Estado de Meio Ambiente-SEMA, a Licença de Prévia,

Licença de Instalação e Autorização de Supressão de Vegetação,

para o Sistema de Distribuição de Energia Elétrica Muiraquitã, tensão 138

kV, localizado no Município de Santarém, no Estado do Pará.

CENTRAIS ELÉTRICAS DO PARÁ S.A. - CELPA
EMPRESA EM RECUPERAÇÃO JUDICIAL
LICENÇA AMBIENTAL - COMUNICADO

L.C.F. BOITE E RESTAURANTE LTDA – EPP
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 700063

CNPJ: 11.241.078/0001-14, torna publico que recebeu da
SEMMA, Licença Ambiental de Operação nº 289/2014, atividade
de Boite e Restaurante, Tv. Benjamin Constant 303, bairro
Reduto, Belém/Pa.

(LUKAJU AGROPECUÁRIA E EMPREENDIMENTOS
IMOBILIÁRIOS LTDA.

NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 700194
Torna Público que requereu à Secretaria de Estado de Meio
Ambiente – SEMA, a Licença Ambiental Rural – LAR, para
atividade de bovinocultura, para TERRA ROXA DO INAJA, na
cidade de SANTA MARIA DAS BARREIRAS. Foi determinado o
Plano de Controle Ambiental – PCA).

MARTINS AGROPECUÁRIA S/A
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 700336

CNPJ N° 15.271.802/0001-03 - NIRE 15300015014
EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE ACIONISTAS PARA
ASSEMBLEIA GERAL ORDINÁRIA E EXTRAORDINÁRIA
Ficam os Srs. Acionistas de Martins Agropecuária S.A. (“A
Companhia”) convidados a participarem da Assembleia Geral
Ordinária e Extraordinária a realizar-se, em primeira convocação,
às 11:00 horas do dia 25 de junho de 2014, na sede da Companhia
na Fazenda Jutaituba, Lote 23, Setor E, Zona Rural, Baião/PA,
CEP 68.465-000, a fi m de tratar sobre a seguinte ordem do
dia: AGO: i) Tomada de contas dos Administradores, exame,
discussão e votação das demonstrações fi nanceiras e do relatório
da auditoria relativas ao exercício social encerrado em 31 de
dezembro de 2013; ii) destinação do lucro líquido do exercício;
iii) Fixação da remuneração global dos administradores para o
ano de 2014; iv) Outros assuntos.  AGE: (i) apresentação do
orçamento de 2014; (ii) apresentação do relatório de auditoria
de campo da área de manejo fl orestal (IFT) ; (iii) planejamento
estratégico de médio e longo prazo - visão geral e proposta
de encaminhamento. Baião/PA, 12 de junho de 2014. Martins
Agropecuária S.A.

Alair Martins do Nascimento
 Diretor Presidente.

ASSOCIAÇÃO BRASILEIRA
 DOS EXPORTADORES DE GADO-ABEG

NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 700203
Situada à Av. Gov. José Malcher, Nº 485 Loja B – Nazaré – Belém-
PA, CNPJ: 10.422.167/0001-02 torna público que solicitou a
Licença de Operação junto a SEMA, processo nº 2013/8910,
para Pátio de estacionamento de caminhões.

POSTO CIDADE LUZ LTDA
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 700204

CNPJ No.  05.474.244/0001-20 torna público que recebeu da
Prefeitura Municipal de Tucuruí - Pará, da Secretaria Municipal
do Meio Ambiente, a Renovação da Licença de Operação
nº027/2014, para Posto Revendedor de Produtos
Derivados de Petróleo, empresa localizada  à  Rua Lauro
Sodré 888 - Centro , através do processo n º 004/2014 .

Marcelo Alexandre Costa Silva
Sócio/Diretor

CERÂMICA CACHOEIRA LTDA

NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 700254
CNPJ 09.383.419/0001-44, torna público que requereu à SEMA
a renovação da LO Nº 4784/2010, Processo 31056/2009, p/
fabricação de cerâmica, na Rodovia BR-010, Km 1820, S/N,
Zona Rural, São M. do Guamá - PA.”

FUTURA CONSTRUÇÕES LTDA - EPP
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 700260

À empresa Futura Construções LTDA - EPP, torna publico
que requereu à Secretaria Municipal de Meio Ambiente -
SEMMA, a Licença Prévia para Atividade de Construção Civil
– Obras Diversas, localizada na origem representada pela
Gleba Tucuruí, Lotes 24 e 25, Setor 03, Empreendimento Don
Pedro, na cidade de Novo Repartimento estado do Pará.
Não foi realizado Estudo de Impacto Ambiental.

FAZ.CASTELO VERDE,ARTHUR THOMASI NETTO
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 700305

CPF: 522.535.549-87,torna público que requereu a SEMMA/
Paragominas, a LAR para as ativ.de agr. e pec., situada no
município de Paragominas/PA.

FAZ. SAPUCAIA, VICTOR A. LOUREIRO
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 700307

CPF: 913.437.552-04, torna público que requereu a SEMMA/
Paragominas, a LAR para as ativ.de agr. e pec., situada no
município de Paragominas/PA.